
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XII/............/2025 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawiezmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 
ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 95 858,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 327 267 707,25 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 189 897,00 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 343 108 069,53 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 94 039,00 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane przychody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 19 277 595,28 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że § 1 ust. 6 
ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w 2025 roku w wysokości 15 840 362,28 zł będą: 

1) przychody pochodzące z tytułu wolnych środków, o których mowa w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 9 360 790,15 zł, 

2) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 729 749,13 zł, 

3) przychody pochodzące z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat 
Wodzisławski w kwocie 3 300 000,00 zł, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 002 568,00 zł, 

5) przychody pochodzące z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 1 447 255,00 zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



2. załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do ww. uchwały zmienia się w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. zmienia się treść załącznika Nr 9 „Plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok” w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dochody ogółem 
Dział Nazwa 

w tym: Dochody bieżące Dochody majątkowe 

 RAZEM 95 858,00 95 858,00 - 

 DOCHODY WŁASNE POWIATU 95 858,00 95 858,00 - 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 95 858,00 95 858,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 858,00 95 858,00 - 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 
    zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
RAZEM  189 897,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  48 039,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

 48 039,00 0,00 

   Wydatki bieżące 48 039,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych 48 039,00 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 039,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  46 000,00 0,00 
 85111 Szpitale ogólne  46 000,00 0,00 
   Wydatki majątkowe 46 000,00 0,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 46 000,00 0,00 

   ↳ Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 46 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  95 858,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność  95 858,00 0,00 
   Wydatki bieżące 95 858,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 95 858,00 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 858,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE 94 039,00 - 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 94 039,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 553 486,00 553 486,00 

801  Oświata i wychowanie - 53 485,00 

 80115 Technika - 29 520,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 29 520,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 29 520,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych - 29 520,00 

 80120 Licea ogólnokształcące - 23 965,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 23 965,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 23 965,00 

  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych - 23 965,00 

852  Pomoc społeczna 90 000,00 410 001,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 90 000,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 90 000,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 90 000,00 - 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 90 000,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

 85295 Pozostała działalność - 410 001,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 410 001,00 

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. - 410 001,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 29 520,00 - 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 29 520,00 - 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: 29 520,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 520,00 - 
855  Rodzina 410 001,00 90 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - 90 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 90 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 90 000,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych - 90 000,00 
 85595 Pozostała działalność 410 001,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE 
w tym: 410 001,00 - 

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 410 001,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 2



 
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 965,00 - 

 90095 Pozostała działalność 23 965,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 23 965,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 23 965,00 - 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 23 965,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem: 46 000,00 - 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 46 000,00 - 

  Dotacje  celowe 46 000,00 - 

851  Ochrona zdrowia 46 000,00 - 
 85111 Szpitale ogólne 46 000,00 - 
  - w tym dotacje na zadania inwestycyjne 46 000,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/............/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków 

  RAZEM 90 000,00 90 000,00 

801  Oświata i wychowanie 90 000,00 90 000,00 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 90 000,00 90 000,00 

  Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl., os. 1 Maja 
16A, 44 – 304 Wodzisław Śląski 90 000,00 90 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
kompetencji Rady Powiatu należy uchwalanie budżetu. Konsekwencją powyższego sformułowania 
ustawowego jest wyłączne prawo organu stanowiącego w zakresie uchwalania budżetu, jak i dokonywania 
zmian uchwały budżetowej. Wyjątki od powyższej zasady są  przewidziane w powszechnie obowiązujących 
przepisach prawa, a w szczególności w art. 257 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
jak i w upoważnieniach ujętych w uchwale budżetowej, udzielanych w granicach określonych normą zawartą 
w art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o  finansach publicznych. Należy jednak zauważyć, iż zastrzeżona do wyłącznej 
właściwości organu stanowiącego kompetencja dotycząca zmiany uchwały budżetowej ma znacznie szerszy 
zakres przedmiotowy niż uprawnienia organu wykonawczego, który może dokonywać zmian jedynie 
niektórych  planów budżetowych, w szczególności planu wydatków i to w ściśle określonych przepisami prawa 
stanach faktycznych. Tak więc kompetencje organu wykonawczego w  przedmiocie budżetu mają charakter 
wtórny w stosunku do uprawnień rady, bo organ wykonawczy dokonuje zmian funkcjonującego już  w obrocie 
aktu normatywnego. Z  kolei do  wyłącznej kompetencji zarządu należy sporządzenie projektu uchwały 
budżetowej, jak i występowanie z  inicjatywą w sprawie zmian tej uchwały. 

W przedłożonym przez Zarząd Powiatu projekcie uchwały organu stanowiącego proponuje się dokonanie 
następujących zmian: 

1. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 189 897,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do projektu uchwały, z tego: 

1) 48 039,00 zł przypada na plan finansowy starostwa z przeznaczeniem w szczególności na pokrycie 
kosztów podziałów geodezyjnych gruntów zajętych pod pasy drogowe dróg publicznych powiatowych oraz na 
wypłatę odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa pod drogę publiczną powiatową ul. Głożyńską 
w Radlinie  (Dział 700, rozdział 70005 klasyfikacji budżetowej). 

2) 46 000,00 zł przypada na planowaną do udzielania dotację celową dla Szpitala Powiatowego 
w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania finansowanego z Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności pn.: „E-Szpital Wodzisław – Cyfrowa transformacja i rozwój usług 
zdrowotnych Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim" (Dział 851, rozdział 85111 klasyfikacji 
budżetowej). 

3) 95 858,00 zł, przypada na plany finansowe: 

a) I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Pracownia EKO-Globtrotera w I Liceum Ogólnokształcącym im. 14 Pułku Powstańców 
Śl. w Wodzisławiu Śląskim, ul. Szkolna 1, 44-300 Wodzisław Śląski” – 47 924,00 zł,  

b) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
realizacji zadania pn. „Tischnerowski biol-chem w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śl., przy 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski” – 47 934,00 zł. 

(dział 900 rozdział 90095 klasyfikacji budżetowej) 

2. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 95 858,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do projektu 
uchwały, która przypada na środki pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przez I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców 
Śląskich w Wodzisławiu Śląskim oraz Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim projektu 
pn.: „Zielona Pracownia 2025” (Dział 900 klasyfikacji budżetowej). 

3. Zwiększenia o kwotę 94 039,00 zł planu przychodów budżetowych tzw. wolnych środków o których 
mowa w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy o finansach publicznych pochodzących z rozliczenia roku 
budżetowego 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do projektu uchwały. 

4. Przeniesienia kwoty 553 486,00 zł między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do projektu uchwały, obejmującego swym zakresem: 

1) zmniejszenie limitów wydatków w dziale 801, rozdziale 80115 klasyfikacji budżetowej, o kwotę 
29 520,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem limitu wydatków o ww. kwotę w dziale 854, rozdziale 
85407 klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na realizację programu funkcjonalno - użytkowego pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 1



„Przebudowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego zlokalizowanego w Zespole Szkół Technicznych 
w Wodzisławiu Śl. przy ul. Pszowskiej 92”, 

2) zmniejszenie limitów wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 klasyfikacji budżetowej, o kwotę 
23 965,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem limitu wydatków o ww. kwotę w dziale 900, rozdziale 
90095 klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zabezpieczeniem wkładu własnego związanego 
z realizacją projektu pn. „Zielona pracownia 2025”, dofinansowanego w 80% ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

3) zmniejszenie limitów wydatków w dziale 855 rozdziale 85510 klasyfikacji budżetowej, o kwotę 
90 000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem limitu wydatków o ww. kwotę w dziale 852, rozdziale 
85218 klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wodzisławiu Śl., w szczególności na pokrycie kosztów usług pocztowych, ochrony budynku oraz usług 
informatycznych. 

4) zmniejszenie limitów wydatków w dziale 852 rozdziale 85295 klasyfikacji budżetowej, o kwotę 
410 001,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem limitu wydatków o ww. kwotę w dziale 855, rozdziale 
85595 klasyfikacji budżetowej, w związku z koniecznością ujęcia wydatków związanych z realizacją projektu 
pn. „Rodzina w Centrum” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śl. 
w dziale właściwym dla wydatków związanych ze wsparciem dla rodzin zastępczych. 

5. Zwiększenia o kwotę 90 000,00 zł planu finansowego rachunku dochodów powiatowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. 
Przedmiotowe zwiększenie dotyczy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl. i jest 
związane z przeprowadzeniem większej ilości szkoleń niż pierwotnie planowano. Szczegółowy plan zmian 
rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ww. ustawie 
zawarty jest w załączniku Nr 6 do projektu uchwały. 

Reasumując, przedłożone w projekcie zmiany uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego 
na 2025 rok wraz z załącznikami spowodują w szczególności: 

- zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 95 858,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do projektu 
uchwały, 

- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 189 897,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do projektu uchwały, 

- zwiększenie planu przychodów budżetowych o kwotę 94 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do projektu uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, dokonanie zmiany uchwały w sprawie budżetu Powiatu 
Wodzisławskiego na 2025 rok zgodnie z  projektem przedłożonym przez Zarząd Powiatu jest  zasadne. 

   

SKARBNIK POWIATU 
 
 

Mariusz Rakowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF072AF-7AB4-41BE-AC26-DB1F70115E74. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/............/2025 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 6 - Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
	Uzasadnienie


